
                              平成２１年７月９日 
会員 各位 
                           社団法人 日本病院薬剤師会 

 

           「全田浩先生を偲ぶ会」について 

 

 

 元日本病院薬剤師会会長の全田浩先生におかれましては、６月７日（日）にご逝去さ 

れました。この度、発起人により「全田浩先生を偲ぶ会」実行委員会が組織され、同委 

員会から本会のホームページに「全田浩先生を偲ぶ会」の案内を掲載するよう依頼があ 

りましたので、会員各位にご連絡申し上げます。 

 

 〈全田浩先生を偲ぶ会〉 

   日 時： 平成２１年８月１日（土曜日） 午後３時 ~ 午後５時 

   会 費： １５，０００円   ＊会費は当日承ります 

   場 所： 東京會舘 １２階 ロイヤルルーム 

         住所  東京都千代田区丸の内３－２－１ 

         電話  ０３－３２１５̶２１１１ 

          http:// www.kaikan.co.jp 
   発起人代表 首藤 紘一 

 

 〈問い合わせ先〉 「全田浩先生を偲ぶ会」実行委員会事務局 

             社団法人日本病院薬剤師会内 

            電話  ０３－３４０６－０４８５ 

            ＦＡＸ ０３－３７９７－５３０３ 

 

＊ 当日は、平服でお越し下さいますようお願いいたします。 

 

＊ ご出席を希望される方は、準備の都合上、人数を把握する必要がありますので、 
 「全田浩先生を偲ぶ会」実行委員会事務局宛に別紙にて、７月２４日（金）迄に 

 ＦＡＸでお申し込み戴きますようお願いいたします。 

 

 

 

 



別 紙       

 

      「全田浩先生を偲ぶ会」出席申込書 

 

 

 

 ＦＡＸ： ０３－３７９７－５３０３ 

 

      「全田浩先生を偲ぶ会」実行委員会 

 

 

 

    

    氏 名 

 

  

    勤務先 

 

 

 

  * 住 所 

( 自宅・勤務先 ) 

〒      - 

 

  

  連絡先 

電話： 

E-mail: 

FAX： 

   ＊該当する方に○を囲んで下さい 

 

 

 

 


	全田浩先生を偲ぶ会のご案内（ＨＰ掲載用・修正版）
	090709.pdf



